
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-11-19 Nr. PAR-280 

 

 

Prienų rajono savivaldybė 2018 m. birželio mėnesį VĮ Registrų centre įregistravo kitus 

inžinerinius statinius (tvorą ir aikštelę su takais), esančius F. Martišiaus g. 13, Prienų m. Minėtu 

adresu esantį nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise valdo Prienų krašto muziejus, todėl naujai 

įregistruotą tvorą ir aikštelę su takais Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimu Nr. T3-221 ,,Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 

perdavė valdyti Prienų krašto muziejui. Gautas Prienų krašto muziejaus prašymas leisti nurašyti 

senus ir Prienų krašto muziejaus kiemo renovacijos metu likviduotus kitus inžinerinius statinius – 

kiemo statinius (kiemo aikštė, šulinys, lauko tualetas, tvora). Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 2018 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. A3-779,,Dėl savivaldybės turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (unik. Nr. 

6993-5001-0077) pripažino netinkamais (negalimais) naudoti.   

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

